2°   As   despesas   com   a   execuGao   desta   Lei   correrao   por   conta   de
dotaGao     pr6pria      do     orGamento     vigente     no     exercicio     de      2026,
classificada     como:      02.06.01/3.3.50.43/01/08.244.0005.2069,      ate     o
limite   de   R$470.000,00    (quatrocentos   e   setenta   mil   reais).

Art.   3°   Esta   Lei   entra   em  vigor   na   data   de   sua  publicaGao.

PREFEITURA  MUNlclEiAI,  I]E        ARzmEim,19   DE   DEZERERo  I)E   2o25.